

KJÆRULFF TIETZE SERVICE ApS

Oliebladsgade 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Henrik Bührmann-Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJÆRULFF TIETZE SERVICE ApS
Oliebladsgade 5
2300 København S
Telefonnummer: 32590088
CVR-nr: 15635002
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for KJÆRULFF TIETZE SERVICE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 28/05/2019

Direktion

Jann Kjærulff Tietze
direktør

Connie Kjærulff Schlottmann
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive detailhandel fra 2 butikker med modetøj, billedindramning og galleri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018 efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.748.746	1.244.176
Personaleomkostninger		-1.294.530	-1.219.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		197.000	-24.000
Resultat af ordinær primær drift		651.216	432
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-110.989	6.122
Andre finansielle indtægter		0	300
Øvrige finansielle omkostninger		-34.792	-91.039
Ordinært resultat før skat		505.435	-84.185
Skat af årets resultat		-21.468	703
Årets resultat		483.967	-83.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		128.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-110.989	6.122
Overført resultat		466.156	-89.604
I alt		483.967	-83.482

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	527.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.000	551.374
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		681.278	792.267
Deposita		14.100	58.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	695.378	850.644
Anlægsaktiver i alt		711.378	1.402.018
Fremstillede varer og handelsvarer		240.227	669.210
Varebeholdninger i alt		240.227	669.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.796	367.027
Andre tilgodehavender		75.100	40.740
Periodeafgrænsningsposter		2.212	10.757
Tilgodehavender i alt		347.108	418.524
Likvide beholdninger		171.872	71.550
Omsætningsaktiver i alt		759.207	1.159.284
Aktiver i alt		1.470.585	2.561.302

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	126.000	126.000
Andre reserver		556.278	667.267
Overført resultat		61.743	-404.413
Forslag til udbytte		128.800	0
Egenkapital i alt		872.821	388.854
Gæld til realkreditinstitutter		0	455.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	455.296
Gæld til realkreditinstitutter		0	25.000
Gæld til banker		0	837.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.190	243.059
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.987	169.986
Skyldig selskabsskat		21.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.187	442.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		597.764	1.717.152
Gældsforpligtelser i alt		597.764	2.172.448
Passiver i alt		1.470.585	2.561.302

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Indretning lejde lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.	Ejendom kr.
Kostpris primo	186.000	306.653	604.551	527.374
Tilgang	0	0	20.000	0
Afgang	-186.000	0	0	-527.374
Kostpris ultimo	186.000	306.653	624.551	0
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-186.000	-306.653	-580.551	0
Årets afskrivning	186.000	0	-28.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-306.653	-608.551	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	16.000	0
			2018	2017
Afskrivninger, materielle og immaterielle aktiver:			kr.	kr.
Driftsmidler og inventar			28.000	24.000
Genvundne afskrivninger goodwill			-225.000	0
			-197.000	24.000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Nettoopskrivninger primo	667.267	661.145
Tilgang	0	6.122
Afgang	-110.989	0
Nettoopskrivninger ultimo	556.278	667.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	681.278	792.267

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Catch ApS, København	100%	681.278	-110.989

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet for selskabsskat.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret